Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516
CEP  17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

TERMO DE RATIFICAÇÃO

 Atendendo ao artigo 24, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, RATIFICO a

DISPENSA DE LICITAÇÃO levada a efeito nos autos do PROCESSO LICITATÓRIO Nº

023/2022, com fundamento no artigo 24, Inciso I, da Lei 8.666/93, a fim de proceder-se à

AQUISIÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

TÉCNICOS ESPECIALIZADOS  DE  RECORTES ELETRONICOS DE OS DIÁRIOS

OFICIAIS PARA O SETOR JURÍDICO MUNICIPAL  POR 12 ( DOZE) MESES, junto a

empresa ZILMA WAVGENCZAK ME 07.718.944/0001-48 ,  com sede na Rua Nelson

Claudino dos Santos , nº 931 Sb 06 , Iguaçu I Fazenda Rio Grande/PR  – CEP.: 83.833-523, pelo

preço total de R$ 1.200,00 (UM MIL E DUZENTOS REAIS REAIS)

 Publique-se.

OCAUÇU, 09 DE MAIO DE 2022.

JOÃO BENEDITO COSTA E SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE OCAUÇU